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Opis produktu

CIENKOPIS LEVIATAN D400 KOMPLET 6

KOLOROW

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Liczba sztuk w zestawie
Rodzaj

Grubos¢ linii

7,99 zt

6,50 zt
Dostepny

6 szt

24h
G3643-105228
105228
5907814632692
LEVIATAN

6 szt

zelowy

0,4 mm
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Wysokiej jakosci, niezawodny cienkopis, wyrdzniajacy sie kolorystyka obudowy oraz wydajnoscia tuszu. Idealny do pisania,
podkreslania, kreslenia i kolorowania. Posiada mocna fibrowa koncéwke oprawiong w metal, odporng na ztamania i
rozwarstwienia, ktéra pozwala na wygodne pisanie i kreslenie przy linijce lub szablonie. Cienkopis posiada wentylowang
skuwke w kolorze tuszu. Kolorystyka obudowy umozliwia tatwe odnajdywanie cienkopisu w konkretnym kolorze wsréd innych
akcesoriéw biurowych. Komplet zawiera 6 koloréw. Tusz spetnia norme: ISO 554. Szerokos¢ linii pisania: 0,4 mm

- fibrowa kohcéwka oprawiona w metal

- wentylowana skuwka

- linia pisania: 0,4 mm

- 6 koloréw
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